
 
 
 
 
 

COMUNICAZIONE DI VARIAZIONE DEL CAPITALE SOCIALE 
 
 
 
Si comunica la nuova composizione del capitale sociale della EDISON SpA, in seguito all’esercizio di 
“Warrant Edison ordinarie 2007” nel corso del mese di gennaio 2004. 
 
L’attestazione di avvenuta esecuzione dell’aumento di capitale è stata depositata per l’iscrizione nel Registro 
delle Imprese di Milano in data 25 febbraio 2004. 
 
 
 
TABELLA  1 
  
                  Capitale sociale attuale                Capitale sociale precedente 
 Importo 

Euro 
N. azioni V.nom. 

Unit. 
Euro 

     Importo 
       Euro 

   N. azioni V.nom. 
Unit. 
Euro 

 
Totale  
di cui: 

 
4.212.187.166 4.212.187.166 

 
1 

 
4.212.079.261 4.212.079.261 

 
1 
 

 
Azioni Ordinarie 
(godimento regolare: 
01/01/2003) 
numero cedola  in 
corso:  2 

 
4.101.594.746 

 
4.101.594.746 

 
1 

 
4.101.486.841 

 
4.101.486.841 

 
1 

 

 
Azioni di risparmio 
non convertibili 
(godimento regolare: 
01/01/2003) 
Numero cedola in 
corso:  2 

 
    110.592.420 

 
110.592.420 

 
1 

 
         110.592.420 

 
   110.592.420 

 
1 

 

 
 
 
TABELLA  2 
 
 N. titoli esercitati N. titoli residui in circolazione 
 
Warrant Edison ordinarie 2007 
 

 
107.905 

 
1.072.311.024 

 
 


