COMUNICAZIONE DI VARIAZIONE DEL CAPITALE SOCIALE

Si comunica la nuova composizione del capitale sociale della **EDISON SpA**, in seguito all'esercizio di "Warrant Edison ordinarie 2007" nel corso del mese di gennaio 2004.

L'attestazione di avvenuta esecuzione dell'aumento di capitale è stata depositata per l'iscrizione nel Registro delle Imprese di Milano in data 25 febbraio 2004.

TABELLA 1

	Capitale sociale attuale			Capitale sociale precedente		
	Importo Euro	N. azioni	V.nom. Unit. Euro	Importo Euro	N. azioni	V.nom. Unit. Euro
Totale di cui:	4.212.187.166	4.212.187.166	1	4.212.079.261	4.212.079.261	1
Azioni Ordinarie (godimento regolare: 01/01/2003) numero cedola in corso: 2	4.101.594.746	4.101.594.746	1	4.101.486.841	4.101.486.841	1
Azioni di risparmio non convertibili (godimento regolare: 01/01/2003) Numero cedola in corso: 2	110.592.420	110.592.420	1	110.592.420	110.592.420	1

TABELLA 2

	N. titoli esercitati	N. titoli residui in circolazione
Warrant Edison ordinarie 2007	107.905	1.072.311.024